ESTADO DO PARÁ
                                          PODER  JUDICIÁRIO

                                     CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

Avenida Almirante Barroso, 3089 – Sala TA-15 - Térreo
Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91) 3205-3504    e-mail: corregedoria.capital@tj.pa.gov.br

Ofício Circular nº 095/2009-CJRMB                Belém do Pará, 18 de maio de 2009.

Assunto: Recomendação.

                                  Senhor(a) Oficial(a),

                                 Cumprimentando-o, de ordem da Excelentíssima

Desembargadora Eliana Rita Daher Abufaiad, Corregedora de Justiça da

Região Metropolitana de Belém, face expediente firmado pelo Ministro de

Estado da Previdência Social José Barroso Pimentel, recomendo a Vossa

Senhoria  que observe os itens I, II, III, IV e V do documento em anexo, a fim

de garantir o cumprimento do disposto no art. 68 da Lei Federal nº 8.212/91, o

que será observado a  quando da realização de correições nessa  serventia.

                                 Atenciosamente,

                                Eliana de Fátima de Melo
                             Chefe de Gabinete da CJRMB

(jm)

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com